
 
Об утверждении Административного регламента отдела планирования и 
размещения заказов Управления по торгам и тарифному регулированию 
администрации городского округа по исполнению муниципальной функции 

В целях реализации положений Федерального закона «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в РФ» от 06.10.2003г. № 131-ФЗ, 
открытости и общедоступности информации по исполнению муниципальных 
функций, руководствуясь распоряжением Правительства РФ от 25.10.2005г. № 
1789-р «Концепция административной реформы в Российской Федерации в 2006-
2010 годах»,     Федеральным законом от 09.02.2009г. 
№ 8-ФЗ «Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных 
органов и органов местного самоуправления», ст.29 Устава городского округа 
Новокуйбышевск, постановляю: 

1. Утвердить прилагаемый Административный регламент отдела 
планирования и размещения заказов Управления по торгам и тарифному 
регулированию администрации городского округа Новокуйбышевск по 
исполнению муниципальной функции «Формирование и размещение заказов для 
муниципальных нужд и нужд муниципальных бюджетных учреждений 
городского округа Новокуйбышевск» (приложение № 1). 

2. Начальнику отдела аналитики и перспективного развития 
информационных ресурсов администрации городского округа (Д.В.Юдаков) 
обеспечить размещение утвержденного регламента в установленном порядке на 
официальном сайте администрации городского округа Новокуйбышевск в 
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

         3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого 
заместителя главы городского округа по финансам и экономическому развитию 
С.В.Маркова. 

 


